
Бондарский районный Совет народных депутатов
  Тамбовской области

 Р Е Ш Е Н И Е

29 марта  2023 года                                                                                    №385

с.Бондари 

         О формировании организационного комитета для осуществления подготовки
и проведения публичных слушаний по проекту  решения Бондарского районного
Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета

Бондарского района за 2022 год»
 

      Руководствуясь статьей 5 Порядка организации и проведения  публичных
слушаний в Бондарском районе, утвержденного решением Бондарского районного
Совета народных депутатов от 25.05.2022 №299, 

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

     1. Сформировать организационный комитет для осуществления подготовки и
проведения  публичных  слушаний  по  проекту   решения  Бондарского  районного
Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета
Бондарского района за 2022 год»  в количестве 5 человек:

      1) Гончарова Людмила Александровна – заместитель начальника финансового
отдела администрации Бондарского района (по согласованию);
     2)  Долотов Юрий Михайлович – председатель  Бондарского районного Совета

народных депутатов;
  3)  Котова  Ольга  Васильевна  –  член   постоянной  комиссии  по  бюджету,

экономике,  социальным вопросам и  налогообложению  Бондарского районного
Совета народных депутатов;
   4) Мимикин Владимир Михайлович – председатель  постоянной комиссии по

бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и   налогообложению  Бондарского
районного Совета народных депутатов;
  5)  Перова  Татьяна  Владимировна  –  заместитель  главы   администрации

Бондарского района, начальник финансового отдела администрации Бондарского
района (по согласованию).

 2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна»,    а 
также    опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании  «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов         


